PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации
города от 13.02.2013 № 18-па
«Об утверждении порядка
предоставления мер социальной
поддержки лицам, удостоенным
звания «Почетный гражданин
города Пыть-Яха»
(с изм. от 13.03.2015 № 56-па,

от 06.06.2016 № 128-па,

от 28.09.2017 № 241-па,

от 18.06.2018 № 156-па)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 № 98 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Пыть-Яха» внести в постановление администрации города от 13.02.2013 №18-па «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Пункт 3.5 раздела 3 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:

«3.5. Гражданам, не прошедшим своевременно перерегистрацию, выплата ежемесячной денежной выплаты приостанавливается и возобновляется с 1 числа месяца, следующего за месяцем подачи заявления и документов, предусмотренных п. 3.4 раздела 3 приложения к постановлению администрации города».
2. Отделу по наградам, по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).

Глава города Пыть-Яха
      А.Н. Морозов